
【国際地域学部 国際地域学科】

男子 女子 男子 女子 男子 女子

25 73 25 73 9 36

1 0 1 0

174 372 169 361 37 106

240 479 205 398 81 163

112 229 78 164 4 11

552 1,153 478 996 131 316

【人間生活学部 子ども学科】

男子 女子 男子 女子 男子 女子

1 39 1 39 0 11

18 141 18 141 7 22

27 259 23 227 7 45

12 111 6 84 3 6

58 550 48 491 17 84

【人間生活学部 健康栄養学科】

男子 女子 男子 女子 男子 女子

3 64 3 64 1 9

5 76 4 71 1 13

7 135 6 118 3 36

5 78 5 57 1 4

20 353 18 310 6 62

※県外：出身高等学校等所在地が新潟県以外の者 ※推薦入試の募集人員には、特別選抜の若干名を含みます。

募集
人員 うち

県外
うち
県外

うち
県外

実質
競争率

志願者 受験者 合格者

7 2.2

143

45
98

17
98

17

50
546

130
530

124

45

244
121 2.5

37 3.7

Ｂ日程 50
719

255
603

15
341

139
242

78

225

16.1

志願者 受験者

160
1,705

542 445
447

172 3.3

うち
県外

うち
県外

うち
県外

合格者

1,474

15
7

11
4 3.610

40
10

40
10

15 5.5Ａ日程 5
159

52
159

107
250

90
52

52
29

25 4.8

Ｃ日程 5
123

41
90

Ｂ日程 20
286

25
9

4

48

10.0

5.3

合格者

40
608

210
539

177
101

6.710
67

27
67

うち
県外

志願者 受験者
うち
県外

うち
県外

36
75

32
14

27
10

6 5.4

Ｂ日程 20
142

90
124

Ａ日程 5
81

34
5

80
39

27 3.2

328

Ｃ日程 5
83

50
62

平成23年度 新潟県立大学入学者選抜 実施結果

173
68

41 4.8

5 12.4

40
373

203

1
0

-海外帰国子女 若干名
1

1
1

-

特
別
選
抜

海外帰国子女 若干名
0

若干名

3

外国人留学生 若干名
0

特
別
選
抜

海外帰国子女 若干名
0

外国人留学生 若干名
0

推薦入試

日程

合　　　　　計

日程

推薦入試

0

推薦入試

合　　　　　計

外国人留学生

特
別
選
抜

一
般
選
抜

一
般
選
抜

一
般
選
抜

Ｃ日程

Ａ日程

募集
人員

実質
競争率

募集
人員

実質
競争率

合　　　　　計

日程


	23入試結果

