## 平成23年度 新潟県立大学入学者選抜 実施結果

## 【国際地域学部 国際地域学科】

日程 募集 人員		志願者		うち 県外	受験者 男子 女子		うち 県外	合格者 男子 女子		うち 県外	実質 競争率	
推薦入試		45	9 25	8 73	17	25	73	17	9	45 36	7	2. 2
特別	海外帰国子女	若干名	1	0	1	1	0	1		0		-
選抜	外国人留学生	若干名	0									1
	A日程	50	54 174	16 372	130	5 169	30	124	37	106	37	3. 7
一般選抜	B日程	50	240	479	255	205	398	225		163	121	2. 5
	C日程	15	341		139	242 78 164		78	15 4 11		7	16. 1
合 計		160	1, 7 552	705 1, 153	542	1, 478	474 996	445	4 131	316	172	3. 3

## 【人間生活学部 子ども学科】

		—La Dirir →W			- ma to			A 17. fe				
	日程	募集 人員	志願者		うち	受	<b></b>	うち	合材	各者	うち 県外	実質 競争率
		人員	男子	女子	県外	男子	女子	県外	男子	女子		
推薦入試		10	40		10	4	0	10	1	1	4	3. 6
	TILLMY / CIP 4	10	1	39	10	1	39	10	0	11	1	0.0
特	海外帰国子女	若干名		0								
別												
選抜		若干名	0									
1/X	外国人留学生											
	A日程	5	159		52	159		52	2	9	15	5. 5
		ΰ	18	141	52	18	141	52	7	22	15	5. 5
般	B日程	20	28	6	107	2	50	90	5	2	25	4.8
般選抜		20	27	259	101	23	227	50	7	45	20	
	C日程	5	12	3	41	Ć	90		Ć	9	4	10.0
		3	12	111	71	6	84	20	3	6	1	10.0
	合 計	40	608		210	539		177	101		48	5. 3
			58 550	48	491	111	17	84	40	ა. ა		

## 【人間生活学部 健康栄養学科】

	11~1=-1A 1 AP								
	日程	募集 人員	志願者	うち		うち	合格者	うち 県外	実質 競争率
			男子 女子	県外	男子 女子	県外	男子 女子		
	推薦入試	10	67		67	27	10	3	6. 7
	4 bushing > - H 4		3 64	]	3 64		1 9		J. 1
特別	海外帰国子女	若干名	0			-			
選抜	外国人留学生	若干名	0			-			
	A日程	5	81	. 36	75	32	14	. 6	5. 4
		O	5 76		4 71		1 13		
一般選抜	B日程	20	142	90	124	80	39	27	3, 2
選 抜		ì	7 135		6 118		3 36		
1/2	C日程	5	83	50	62	34	5	5	12. 4
	,	ŭ	5 78		5 57		1 4		1=. 1
	合 計	40	373	203	328	173	68	41	4. 8
			20 353		18 310		6 62		9